
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č. 1 / 2024 
z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 8. ledna 2024 
v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s.  

 

 
Přítomni:  M. Mudrochová, S. Nikolova, P. Pillár, L. Říhová, B. Valvoda, Z. Záruba 

K. Rejčová, M. Filipíková, L. Haidová, T. Harant 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.)  

 
Ad 1) Zahájení jednání 

P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 
ve 13:30 hod., přivítal nového člena VVMP, kterým se stal Z. Záruba. Z. Záruba byl zvolen Valnou hromadou 

Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VHMP) dne 15. listopadu 2023 a nahradil tak M. Sklenku, 

který podal rezignaci na funkci člena VVMP z důvodu ukončení partnerství s MAS Naděje o.p.s. 
Dále konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. a v době zahájení jednání 

VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VVMP, a veřejný 
sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Lze tedy přijímat 

pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení partnerů Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také MP) uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi 

pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že dostupné podkladové materiály k projednávaným bodům 
byly členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.

Ad 2) Schválení programu jednání dne 8. ledna 2024 
P. Pillár na jednání předložil návrh na změnu programu – bod č. 12 „Změna Směrnice č. 13 – Interní postupy 

pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec IROP“ bude přesunut a bude nově projednáván 
jako bod č. 10, navazující body budou chronologicky přečíslovány. Dále bude nově vložen bod č. 17 „Změna 

výzvy s názvem „8. výzva MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VIII.“ a bod 
č. 18 – „Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2024“. Upravený program by poté 

vypadal takto: 

1. Zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání dne 8. ledna 2024 

3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Volba předsedy Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
6. Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 

7. Návrh na vyloučení partnera Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.  
8. Schválení harmonogramu výzev IROP 2021–2027 pro rok 2024 

9. Schválení harmonogramu výzev OP TAK 2021–2027 pro rok 2024 

10. Změna Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec IROP 
11. Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „4. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 4 – Doprava – I.“ 

12. Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „5. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 5 – Hasiči – II.“ 
13. Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec OP TAK 

14. Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „6. výzva MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 1 – Technologie – I.  
15. Výběr projektů v 1. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I. 

16. Výběr projektů ve 2. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I.  
17. Změna výzvy s názvem „8. výzva MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 

– VIII.“ 

18. Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2024 
19. Diskuse, různé 

20. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o upraveném návrhu programu.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP1/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

upravený program jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

dne 8. ledna 2024.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
Jako ověřovatelka zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhována M. Mudrochová. Zapisovatelkou 

se navrhuje jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  



 

- 2 -  

 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 
návrhu. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP2_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Michaelu Mudrochovou ověřovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 8. ledna 2024.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP2_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 
Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 8. ledna 2024. 
Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 

K. Rejčová v krátkosti shrnula všechna usnesení z jednání VVMP ze dne 20. září 2023 a uvedla, že usnesení 
se týkala především výběru projektů ze 7. výzvy PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VII. 

Vybrané projekty nyní vypořádává řídící orgán, a postupně zve žadatele k podpisu dohod. Dále uvedla, že již 
nyní byla kancelář MAS informována ze strany žadatele o ukončení jednoho projektu (FYTON, spol. s r.o.) 

z důvodu nedostatku finančních prostředků k předfinancování realizace a u jedné žádosti došlo k ukončení 
administrace ze strany řídícího orgánu (FYTON, spol. s r.o.), protože technologie, která měla být pořízena 

v rámci projektu, nebude sloužit zemědělské prvovýrobě. Dále uvedla, že došlo také k ukončení jednoho 

projektu z 4. výzvy PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – IV.; žadatelem byla společnost 
EQUIPARK o.p.s. a projekt byl ukončen z důvodu nedostatku finančních prostředků k předfinancování 

realizace. Finanční alokace, která byla vázána na tyto projekty, bude uvolněna a využita k dofinancování 
žádostí o podporu v 8. výzvě PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VIII, kde je převis 

projektových žádostí. 
Od posledního jednání VVMP proběhlo jedno hlasování per rollam. Dle Jednacího řádu VVMP se záznam 

o usnesení schváleného per rollam připojuje k zápisu z nejbližšího jednání VVMP a je schvalováno společně 

s ním. Jednalo se o hlasování per rollam vyhlášené dne 9. listopadu 2023 (příloha č. 2 tohoto zápisu) tykýající 
se výzvy s vazbou na IROP a sociální služby. 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 20. září 2023 a hlasování per rollam ze dne  
9. listopadu 2023 na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. 

Bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP3_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí informaci o ukončení administrace projektu společnosti EQUIPARK o.p.s., 

IČ: 27268209 s názvem „Vnitřní úpravy soc. zázemí pro zájm. činnost Equipark o.p.s. v obj. č. 1 
na pozemku 55/1 Svinčice“ ze 4. výzvy MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci 

operace 19.2.1 – IV. a ukončení administrace projektů společnosti FYTON, spol. s r.o., 
IČ: 43224270 s názvem „Investice do zemědělství 2023“ a „Investice do nezemědělské činnosti 

2023“ ze 7. výzvy MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VII. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP3_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. ze dne 20. září 2023 a usnesení přijatá formou per rollam. Hlasování per 
rollam bude přiloženo k zápisu z jednání dne 8. ledna 2024.   

 
Ad 5) Volba předsedy Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Protože na jednání VHMP dne 15. listopadu 2023 došlo k opětovnému a novému zvolení členů VVMP, je nutné, 
aby si VVMP v souladu se Statutem Společnosti zvolil ze svého středu předsedu. Na základě dosavadních 

zkušeností se navrhuje zvolit jako předsedu opět obec Lišnice, zastoupenou P. Pillárem. 
Žádné další návrhy nebyly předloženy ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování 

o původním návrhu. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 

Usnesení č. VVMP4/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí obec 
Lišnici, IČ: 00266019, zastoupenou Petrem Pillárem předsedou Výkonného výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. s účinností ode dne 8. ledna 2024.  



 

- 3 -  

 

Ad 6)  Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 
Předsedající předložil členům VVMP 3 přihlášky nových partnerů, a to: 

• Obec Louka u Litvínova, IČ: 00266043, zástupcem bude R. Dub (příloha č. 3 tohoto zápisu); partner 

se přihlásil do zájmové skupiny č. 3 – Veřejný sektor (města, obce, DSO). 

• Obec Klíny, IČ: 00265969, zástupcem bude Z. Němečková (příloha č. 4 tohoto zápisu), partner se přihlásil 
do zájmové skupiny č. 3 – Veřejný sektor (města, obce, DSO). 

• FrýTajm Osek p.o., IČ: 07135033, zástupcem bude M. Krtková (příloha č. 5 tohoto zápisu), partner 

se přihlásil do zájmové skupiny č. 4 – Organizace zaměřené na volnočasové aktivity nebo veřejný zájem. 
Protože partneři splňují podmínky pro přijetí do partnerství, navrhuje se partnery přijmout.  

Dále K. Rejčová informovala členy VVMP, že ke dni 31. prosince 2023 ukončila partnerství s MAS Naděje o.p.s. 

společnost Videologic, s.r.o., IČ: 22773592 z důvodu změny sídla a činnosti mimo zájmové území MAS Naděje, 
tudíž zaniká i její působnost v roli člena Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také 

VKMP). VHMP bude muset tedy navrhnout nového člena VKMP (bude řešeno hlasování o usnesení formou 
per rollam).  

Navrhuje se vzít informace k aktualizaci partnerské základny na vědomí. Jiné návrhy nebyly předloženy, 
ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP5_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

přijetí nového partnera – obec Louka u Litvínova, IČ: 00266043 s účinností  
od 8. ledna 2024. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP5_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
přijetí nového partnera – obec Klíny, IČ: 00265969 s účinností od 8. ledna 2024. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP5_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

přijetí nového partnera – FrýTajm Osek p.o., IČ: 07135033 s účinností od 8. ledna 2024. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP5_D/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ukončení Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci se společností 
Videologic, s.r.o., IČ: 22773592 ke dni 31. prosince 2023. 

 
Ad 7)  Návrh na vyloučení partnera Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Návrh na vyloučení partnera M. Perouta z důvodu jeho nečinnosti v rámci MP a neplacení členských příspěvků, 

které neuhradil již od roku 2021, projednával VVMP již na svém jednání dne 23. března 2023. Na základě 
Usnesení č. VVMP5/2023 byl pověřen M. Sklenka (v té době ještě člen VVMP) k oslovení M. Perouta ve věci 

jeho setrvání v MP. Dle kontroly usnesení ze dne 15. srpna 2023 M. Sklenka informoval členy VVMP, 
že s M. Peroutem jednal a ten přislíbil, že se spojí s manažerkou pro SCLLD a vše napraví. Do současné doby 

tak neučinil a své závazky nevyrovnal. Dle Statutu MAS Naděje o.p.s. – Článek VII. Organizační složka – 
MÍSTNÍ PARTNERSTVÍ, odst. Partner MP, bod č. 6, poslední odrážka má partner povinnost řídit se Smlouvou 

o partnerství a vzájemné spolupráci MP a platit členské příspěvky; na základě neplnění těchto ustanovení 
může být partner z MP pro porušení povinností vyloučen.  

Navrhuje se proto na základě pravomoci VVMP stanovené Statutem MAS Naděje o.p.s. rozhodovat o přijetí 

nebo vyloučení partnera MP vyloučit partnera M. Perouta z MP pro neplnění povinností vyplývajících ze Statutu 
Společnosti a Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci ke dni 8. ledna 2024. 

P. Pillár konstatoval, že ke dni 8. ledna 2024 má tak MP celkem evidováno 41 partnerů (příloha č. 6 tohoto 
zápisu), kdy ale již bohužel 61 % subjektů spadá do veřejného sektoru. 

VVMP navrhuje Správní radě MAS Naděje o.p.s., aby upřesnila ve Statutu Společnosti podmínky zániku 
členství ve vazbě na neplacení členských příspěvků. Finanční pohledávkou vůči M. Peroutovi se bude zabývat 

Správní a Dozorčí rada MAS Naděje o.p.s. na svém dalším jednání. Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly 
vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP6_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

vyloučení partnera – Miroslava Perouta, IČ: 49093908 s platností ke dni 8. ledna 2024. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP6_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí stav partnerské základny MAS Naděje o.p.s. ke dni 8. ledna 2024. 



 

- 4 -  

 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP6_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. doporučuje 
Správní radě MAS Naděje o.p.s. zpřesnit podmínky zániku partnerství v Místním partnerství 

MAS Naděje o.p.s. stanovené Statutem MAS Naděje o.p.s. ve vazbě na neplacení členských 

příspěvků.  

 
Ad 8) Schválení harmonogramu výzev IROP 2021–2027 pro rok 2024 
K. Rejčová předložila členům VVMP Harmonogram výzev IROP 2021–2027 pro rok 2024 obsahující 7 výzev 

s vazbou na všechny témata obsažená v Akčním plánu IROP (příloha č. 7 tohoto zápisu). Harmonogram bude 
poté zveřejněn na webových stránkách a sociálních sítích MAS Naděje o.p.s. 

Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP7/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. z Integrovaného regionálního operačního programu 

2021–2027 pro rok 2024.  

 
Ad 9) Schválení harmonogramu výzev OP TAK 2021–2027 pro rok 2024 
K. Rejčová předložila členům VVMP Harmonogram výzev OP TAK pro rok 2024 (příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Jedná se pouze o jednu jedinou výzvu – Technologie pro MAS (CLLD) s předpokládaným termínem vyhlášení 
v lednu 2024. Celková finanční alokace pro výzvu činí 4.040.000,00 Kč s 50% podporou (min. výše CZV 

250.000,00 Kč, max. výše CZV 2.000.000,00 Kč).  

Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP8/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. z Operačního programu Technologie a aplikace 
pro konkurenceschopnost 2021–2027 pro rok 2024.  

 
Ad 10) Změna Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový 

rámec IROP 

Manažerka pro SCLLD předložila členům VVMP návrh na změnu Směrnici č. 13 – Interní postupy pro realizaci 
SCLLD 2021–2027 pro programový rámec IROP (příloha č. 9 tohoto zápisu). Změna se týká změny e-mailové 

adresy řídícího orgánu v souvislosti s jeho přechodem na novou doménu a aktualizace data počtu členů 
jednotlivých orgánů Společnosti. Shrnula, že se jedná pouze o formální záležitosti. Směrnici bude posléze 

schvalovat také Správní rada MAS Naděje o.p.s. formou per rollam v termínu od 9. do 11. ledna 2024.  
Členům VVMP se navrhuje změnu schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky 

či dotazy, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP9/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
změnu Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec 

IROP s účinností od 12. ledna 2024.

 
Ad 11)  Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „4. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 4 – Doprava – I.“ 
K. Rejčová předložila členům dokumentaci k výzvě IROP s názvem „4. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 4 – 

Doprava – I.“ (příloha č. 10 tohoto zápisu). Výzva se zaměřuje na infrastrukturu pro bezpečnou nemotorovou 

dopravu a infrastrukturu pro cyklistickou dopravu, kdy v jednom projektovém záměru (dále také PZ) nelze 
tyto aktivity kombinovat a lze přeložit pouze jeden projektový záměr. Vyhlášení výzvy je plánováno dne 12. 

ledna 2024 s termínem ukončení dne 25. března 2024, datum ukončení realizace projektu je stanoven 
maximálně na dne 30. června 2025, finanční alokace na výzvu činí 7.000.000,00 Kč (min. výše CZV 

500.000,00 Kč, max. výše CZV 3.600.000,00 Kč). Přílohy výzvy jsou tyto: 

• Projektový záměr (příloha č. 11 tohoto zápisu); 

• Kritéria administrativní kontroly (příloha č. 12 tohoto zápisu); 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 13 tohoto zápisu). 
Členové VVMP se v diskusi shodli na obsahu výzvy vč. příloh, celkové finanční alokaci výzvy, seznamu kritérií, 

na způsobu jejich hodnocení apod. Navrhuje se výzvu včetně doprovodné dokumentace schválit. Jiný návrh 
ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 

 
 

 



 

- 5 -  

 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP10_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
obsah 4. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 4 – Doprava – I. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP10_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

finanční alokaci 4. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 4 – Doprava – I. ve výši 7.000.000,00 Kč. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP10_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

hodnotící kritéria pro hodnocení a výběr projektových záměrů v rámci 4. výzvy 
MAS Naděje o.p.s. – IROP 4 – Doprava – I. 

 
Ad 12)  Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „5. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 5 – Hasiči – II.“ 
Protože ve „2. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I.“ nebyla vyčerpána celá alokace výzvy, plánuje 

kancelář MAS vyhlásit výzvu opakovaně s názvem „5. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 5 – Hasiči – II.“ (příloha 
č. 14 tohoto zápisu). Výzva je zaměřena na podporu jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie JPO II, III 

a V. V rámci aktivity lze pořídit požární techniku, věcné prostředky požární ochrany, lze vybudovat 
a rekonstruovat požární zbrojnice a vybudovat či revitalizovat umělé vodní požární nádrže v obcích. Vyhlášení 

výzvy je plánováno dne 12. ledna 2024 s termínem ukončení dne 25. března 2024, datum ukončení realizace 
projektu je stanoveno maximálně na dne 30. června 2025, finanční alokace na výzvu činí 3.822.775,00 Kč 

(min. výše CZV 150.000,00 Kč, max. výše CZV 4.000.000,00 Kč). Přílohy výzvy jsou tyto: 

• Projektový záměr (příloha č. 15 tohoto zápisu); 

• Kritéria administrativní kontroly (příloha č. 16 tohoto zápisu) – dále také AK; 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 17 tohoto zápisu) – dále také VH. 
Členové VVMP se v diskusi shodli na obsahu výzvy vč. příloh, celkové finanční alokaci výzvy, seznamu kritérií, 

na způsobu jejich hodnocení apod. Navrhuje se výzvu včetně doprovodné dokumentace schválit. Jiný návrh 

ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP11_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

obsah 5. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 5 – Hasiči – II. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP11_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

finanční alokaci 5. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 5 – Hasiči – II. ve výši 3.822.775,00 Kč. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP11_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
hodnotící kritéria pro hodnocení a výběr projektových záměrů v rámci 5. výzvy 

MAS Naděje o.p.s. – IROP 5 – Hasiči – II. 

 
Ad 13)  Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec 

OP TAK 

Manažerka pro SCLLD předložila členům VVMP Směrnici č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–

2027 pro programový rámce OP TAK (příloha č. 18 tohoto zápisu). Jedná se o dokument, který stanovuje 
jednotná závazná pravidla v oblasti řízení výzev, pro příjem a hodnocení projektových záměrů mimo systém 

MS2021+, upravuje dílčí postupy v rámci administrace a určení kompetencí konkrétních orgánů MP 
a pracovníků pro řádnou administraci, monitoring a evaluaci SCLLD pro programový rámec OP TAK. Obsah 

a procesy jsou shodné jako ve směrnici č. 13 – Interní postupy pro IROP 2021–2027, liší se pouze v adresách, 
formálních náležitostech a terminologii, kdy projektovým záměrem se v této směrnici myslí Podnikatelský 

záměr. Směrnici bude posléze schvalovat také Správní rada MAS Naděje o.p.s. formou per rollam v termínu 
od 9. do 11. ledna 2024 

Členům VVMP se navrhuje směrnici schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné 

připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP12/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

Směrnici č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec OP TAK. 

 



 

- 6 -  

 

Ad 14) Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „6. výzva MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 1 – 
Technologie – I.“ 

K. Rejčová předložila členům dokumentaci k výzvě OP TAK s názvem „6. výzva MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 
1 – Technologie – I.“ (příloha č. 19 tohoto zápisu). Výzva se zaměřuje na pořízení/modernizaci technologií 

v malých a středních podnicích, kdy prostřednictvím podpory může dojít k pořízení nových strojů, 

technologických zařízení a vybavení, SW řešení IT infrastruktury a služeb. Vyhlášení výzvy je plánováno dne 
26. ledna 2024 s termínem ukončení dne 25. března 2024, datum ukončení realizace projektu je stanoven 

maximálně na dne 30. června 2026, finanční alokace činí 4.040.000,00 Kč (min. výše CZV 250.000,00 Kč, 
max. výše CZV 2.000.000,00 Kč).  

K. Rejčová předložila členům VVMP sadu kritérií (příloha č. 20 tohoto zápisu), které jsou dány řídícím orgánem 
a ze kterých může MAS Naděje vybírat. Členové VVMP prošli jednotlivá kritéria a diskutovali o nich. Po diskusi 

bylo vybráno celkem 8 kritérií, které budou promítnuty do Podnikatelského záměru, budou jim staveny bodové 
hladiny apod. Kancelář MAS dopracuje kompletní dokumentaci, která bude členům VVMP zaslána e-mailem 

hlasování o usnesení formou per rollam v termínu před datem vyhlášení výzvy.  

Členům VVMP se navrhuje vzít na vědomí obsah 6. výzvy MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 1 – Technologie – I., 
schválit finanční alokaci ve výši 4.040.000,00 Kč a pověřit manažerku pro SCLLD k dopracování veškeré 

dokumentace Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno 
k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP13_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí obsah 6. výzvy MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 1 – Technologie – I. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP13_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

finanční alokaci 6. výzvy MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 1 – Technologie – I. ve výši 4.040.000,00 
Kč.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP13_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí hodnotící kritéria pro hodnocení a výběr projektových záměrů v rámci 6. výzvy 
MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 1 – Technologie – I.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP13_D/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ukládá 
manažerce pro SCLLD dopracovat veškerou dokumentaci k 6. výzvě MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 

1 – Technologie – I. na základě shody členů Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje 
o.p.s. ve výběru kritérií věcného hodnocení ze dne 8. ledna 2024.   

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP13_E/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ukládá 

předsedovi Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. vyhlášení hlasování 
o usnesení formou per rollam ve věci schválení veškeré dokumentace k 6. výzvě MAS Naděje 

o.p.s. – OP TAK 1 – Technologie – I. s termínem vyhlášení dne 26. ledna 2024.    

 
Ad 15) Výběr projektů v 1. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I. 
K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním VVMP bylo telefonicky provedeno šetření o možném 

střetu zájmů členů VVMP, kteří se zúčastní jednání a výběru projektových záměrů. Z šetření vyplynulo, 

že ve střetu zájmů je L. Říhová ve vztahu k projektu ZŠ a MŠ Lom (zástupkyně ředitele) a ZŠ Osek 
(místostarostka), proto se při jejich projednávání nebude podílet na jejich výběru a ani nebude, jakkoliv 

zasahovat do jednání. 
Ve výzvě bylo podáno celkem 7 projektových záměrů, kdy jeden projektový záměr byl podán po termínu 

ukončení příjmu projektových záměrů a nebyl tak do hodnocení vůbec zařazen, a jeden projektový záměr 
nesplnil podmínky administrativní kontroly. 

Jedná se o tyto projektové záměry: 

• Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most, IČ: 70880298, projektový záměr s názvem „Modernizace 
učebny ICT ZŠ Lom“, reg. č. 20230922/1/02 (příloha č. 21 tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 

2.997.489,44 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 22 tohoto zápisu) 
s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 23 tohoto zápisu), kde získal 90 bodů 

a byl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 24 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 

členům VVMP předložena na jednání. 
 



 

- 7 -  

 

• Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice, IČ: 62787209, projektový záměr 

s názvem „Polytechnická učebna“, reg. č. 20230922/1/01 (příloha č. 25 tohoto zápisu), celkové způsobilé 
výdaje činí 1.950.000,00 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 26 

tohoto zápisu) s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 27 tohoto zápisu), 
kde získal 85 bodů a byl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 24 tohoto zápisu). 

Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• Základní škola Osek, okres Teplice, IČ: 49087011, projektový záměr s názvem „Modernizace ICT učebny 
v ZŠ Osek“, reg. č. 20230922/1/03 (příloha č. 28 tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 

1.995.603,97 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 29 tohoto zápisu) 

s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 30 tohoto zápisu), kde získal 85 bodů 
a byl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 24 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 

členům VVMP předložena na jednání. 

• Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín, IČ: 70838976, projektový záměr s názvem „Vybudování 
venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“, reg. č. 20230922/1/06 (příloha č. 31 tohoto zápisu), celkové 

způsobilé výdaje činí 2.000.000,00 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha 
č. 32 tohoto zápisu) s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 33 tohoto zápisu), 

kde získal 80 bodů a byl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 24 tohoto zápisu). 
Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• Základní škola a Mateřská škola Meziboří, p.o., IČ: 62209051, projektový záměr s názvem „Zkvalitnění 

konektivity školy“, reg. č. 20230922/1/04 (příloha č. 34 tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 
3.000.000,00 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 35 tohoto zápisu) 

s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 36 tohoto zápisu), kde získal 75 bodů 

a byl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 24 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 
členům VVMP předložena na jednání. 

K. Rejčová informovala členy VVMP, že první 4 projekty naplní finanční alokaci výzvy tak, že pro projektový 
záměr ZŠ a MŠ Meziboří zbývá finanční podpora ve výši 1.576.956,26 Kč a bude žadateli nabídnuta. V případě 

nezájmu bude výzva vyhlášena opětovně.   
VVMP se proto navrhuje 4 projektové záměry vybrat k financování realizace a projekt ZŠ a MŠ Meziboří vybrat 

k financování s výhradou, která spočívá v krácení alokace z důvodu nedostatku finančních prostředků výzvy 
na podporu opatření SCLLD 2021–2027. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, 

bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (L. Říhová) 

Usnesení č. VVMP14_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

20. prosince 2023 a schvaluje projektový záměr Základní školy a Mateřské školy Lom, okres 
Most, IČ: 70880298 s názvem „Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“ k financování a realizaci.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (L. Říhová) 
Usnesení č. VVMP14_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
20. prosince 2023 a schvaluje projektový záměr Základní školy Jaroslava Pešaty, Duchcov, 

J. Pešaty 1313, okres Teplice, IČ: 62787209 s názvem „Polytechnická učebna“ k financování 
a realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (L. Říhová) 

Usnesení č. VVMP14_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
20. prosince 2023 a schvaluje projektový záměr Základní školy Osek, okres Teplice, 

IČ: 49087011 s názvem „Modernizace ICT učebny v ZŠ Osek“ k financování a realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (L. Říhová) 
Usnesení č. VVMP14_D/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
20. prosince 2023 a schvaluje projektový záměr Základní školy a Mateřské školy Horní Jiřetín, 

IČ: 70838976 s názvem „Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“ k financování 

a realizaci.  
Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (L. Říhová) 
Usnesení č. VVMP14_E/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
20. prosince 2023 a schvaluje projektový záměr Základní školy a Mateřské školy Meziboří, 



 

- 8 -  

 

příspěvková organizace, IČ: 62209051 s názvem „Zkvalitnění konektivity školy“ k financování 
a realizaci s výhradou spočívající v krácení finanční podpory.   

 
Ad 16) Výběr projektů ve 2. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 2 – Hasiči – I. 

K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním VVMP bylo telefonicky provedeno šetření o možném 

střetu zájmů členů, kteří se zúčastní jednání a výběru projektových záměrů. Z šetření vyplynulo, že nikdo 
z přítomných členů VVMP ve středu zájmů není. 

Ve výzvě byly podány celkem 3 projektové záměry, kdy jeden projekt nesplnil podmínky věcného hodnocení. 
Jedná se o tyto projekty: 

• Město Litvínov, IČ: 00266027, projektový záměr s názvem „Dopravní automobil pro Jednotku sboru 

dobrovolných hasičů města Litvínova“, reg. č. 20230922/2/01 (příloha č. 37 tohoto zápisu), celkové 
způsobilé výdaje činí 1.498.000,00 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha 

č. 38 tohoto zápisu) s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 39 tohoto zápisu), 
kde získal 35 bodů a byl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 40 tohoto zápisu). 

Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• Obec Obrnice, IČ: 00266116, projektový záměr s názvem „Termokamera pro JSDH Obrnice“, 
reg. č. 20230922/2/03 (příloha č. 41 tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 267.500,00 Kč. 

Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 42 tohoto zápisu) s výsledkem 

SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 43 tohoto zápisu), kde získal 35 bodů a byl VKMP 
doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 40 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP 

předložena na jednání. 

• Obec Louka u Litvínova, IČ: 00266043, projektový záměr s názvem „Pořízení nového DA pro JSDH Louka 
u Litvínova“, reg. č. 20230922/2/02 (příloha č. 44 tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 

1.600.000,00 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 45 tohoto zápisu) 
s výsledkem SPLNĚNO, avšak nesplnil podmínky věcného hodnocení (příloha č. 46 tohoto zápisu), 

kde získal pouze 25 bodů a nebyl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 40 tohoto 
zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

VVMP se proto navrhuje 2 projektové záměry vybrat k financování. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly 

vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP15_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
20. prosince 2023 a schvaluje projektový záměr města Litvínov, IČ: 00266027 s názvem 

„Dopravní automobil pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Litvínova“ k financování 
a realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP15_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
20. prosince 2023 a doporučuje projektový záměr obce Obrnice, IČ: 00266116 s názvem 

„Termokamera pro JSDH Obrnice“ k financování a realizaci. 

 
Ad 17) Změna výzvy s názvem „8. výzva MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci 

operace 19.2.1 – VIII.“ 

K. Rejčová uvedla, že VVMP schválil dne 20. září 2023 8. výzvu MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu 

v rámci operace 19.2.1 – VIII. V této výzvě byl stanoven termín registrace žádostí o dotaci na Regionální 
odbor Státního zemědělského intervenčního fondu (dále také RO SZIF) do 31. ledna 2024. Z důvodu 

nemocnosti a velkého administrativního vytížení zaměstnanců kanceláře spojené s koncem roku by chtěla 
kancelář MAS požádat o změnu výzvy spočívající v prodloužení termínu registrace žádostí o dotaci na RO SZIF 

do 29. března 2024 (příloha č. 47 tohoto zápisu). 
Členům VVMP se navrhuje schválit změnu výzvy spočívající v prodloužení termínu. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVP16/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

změnu „8. výzvy MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VIII.“ 
spočívající ve změně termínu registrace žádostí o dotaci na RO SZIF, a to do 29. března 2024. 

 
Ad 18) Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2024 

K. Rejčová přeložila členům VVMP návrh Finančního plánu MP pro rok 2024 (příloha č. 48 tohoto zápisu). 
Finanční plán obsahuje přehled nákladů a výnosů na jednotlivé projekty a aktivity vč. uvedení výše pracovních 

úvazků, mezd/odměn pro rok 2024. Dále obsahuje evidenci dělení nákladů a výnosů na hlavní/vedlejší činnost 



 

- 9 -  

 

a organizaci (MAS Naděje o.p.s.) a organizační složku (Místní partnerství MAS Naděje o.p.s.). Dokument 
obsahuje informace o předběžných plánovaných výdajích a příjmech, které se primárně skládají především 

z členských příspěvků, dotačních zdrojů a vlastní hospodářské činnosti. Dokument byl členům zaslán 
v předstihu na e-mail jako podklad k jednání. Dokument byl v souladu se Statutem Společnosti projednán 

VHMP dne 15. listopadu 2023 a následně Správní radou MAS Naděje o.p.s. dne 14. prosince 2023. 

Navrhuje se Finanční plán MP pro rok 2024 schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné 
připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6 PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP17/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2024. 

Příjmy ve výši 1.982.280,23 Kč, výdaje ve výši 2.227.310,00 Kč. 

 
Ad 19) Diskuse, různé 

V rámci diskuse nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 
Ad 20) Závěr jednání 
P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 16:30 hod. 

 
 

 
Zapsala: M. Filipíková   ………………………………….. 

 

 
Ověřila: M. Mudrochová   ………………………………….. 

 
 

K. Rejčová    ………………………………….. 
 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1  Prezenční listina  

Příloha č. 2  Hlasování per rollam ze dne 9. listopadu 2023 
Příloha č. 3 Přihláška k partnerství – Obec Louka u Litvínova 

Příloha č. 4 Přihláška k partnerství – Obec Klíny 
Příloha č. 5 Přihláška k partnerství – FrýTajm Osek p.o. 

Příloha č. 6 Stav partnerské základny ke dni 8. ledna 2024 
Příloha č. 7 Harmonogram výzev IROP pro rok 2024 

Příloha č. 8 Harmonogram výzev OP TAK pro rok 2024 

Příloha č. 9 Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro IROP 
Příloha č. 10 4. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 4 – Doprava – I. 

Příloha č. 11 Projektový záměr 
Příloha č. 12  Kritéria administrativní kontroly 

Příloha č. 13 Kritéria věcného hodnocení  
Příloha č. 14 5. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 5 – Hasiči – II. 

Příloha č. 15 Projektový záměr  
Příloha č. 16 Kritéria administrativní kontroly 

Příloha č. 17 Kritéria věcného hodnocení 

Příloha č. 18 Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro OP TAK  
Příloha č. 19 6. výzvy MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 1 – Technologie – I. 

Příloha č. 20 Sada kritérií věcného hodnocení 
Příloha č. 21 Detail PZ „Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“ 

Příloha č. 22 Kontrolní list AK PZ „Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“ 
Příloha č. 23 Kontrolní list VH PZ „Modernizace učebny ICT ZŠ Lom“ 

Příloha č. 24  Zápis z jednání výběrového orgánu 
Příloha č. 25 Detail PZ „Polytechnická učebna“ 

Příloha č. 26 Kontrolní list AK PZ „Polytechnická učebna“ 

Příloha č. 27 Kontrolní list VH PZ „Polytechnická učebna“ 
Příloha č. 28 Detail PZ „Modernizace ICT učebny v ZŠ Osek“ 

Příloha č. 29 Kontrolní list AK PZ „Modernizace ICT učebny v ZŠ Osek“ 
Příloha č. 30 Kontrolní list VH PZ „Modernizace ICT učebny v ZŠ Osek“ 

Příloha č. 31 Detail PZ „Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“ 



 

- 10 -  

 

Příloha č. 32 Kontrolní list AK PZ „Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“ 
Příloha č. 33 Kontrolní list VH PZ „Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ Horní Jiřetín“ 

Příloha č. 34 Detail PZ „Zkvalitnění konektivity školy“ 
Příloha č. 35 Kontrolní list AK PZ „Zkvalitnění konektivity školy“ 

Příloha č. 36 Kontrolní list VH PZ „Zkvalitnění konektivity školy“ 

Příloha č. 37 Detail PZ „Dopravní automobil pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města Litvínova“ 
Příloha č. 38 Kontrolní list AK PZ „Dopravní automobil pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města 

Litvínova“ 
Příloha č. 39 Kontrolní list VH PZ „Dopravní automobil pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města 

Litvínova“ 
Příloha č. 40 Zápis z jednání výběrového orgánu 

Příloha č. 41 Detail PZ „Termokamera pro JSDH Obrnice“ 
Příloha č. 42 Kontrolní list AK PZ „Termokamera pro JSDH Obrnice“ 

Příloha č. 43 Kontrolní list VH PZ „Termokamera pro JSDH Obrnice“ 

Příloha č. 44 Detail PZ „Pořízení nového DA pro JSDH Louka u Litvínova“ 
Příloha č. 45 Kontrolní list AK PZ „Pořízení nového DA pro JSDH Louka u Litvínova“ 

Příloha č. 46 Kontrolní list VH PZ „Pořízení nového DA pro JSDH Louka u Litvínova“ 
Příloha č. 47 8. výzva MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VIII. 

Příloha č. 48 Finanční plán pro rok 2024 
 


